МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 8 -1 и 2 одд.
Тематска целина: 8 (април)
Наставна единица- Писмено изразување на тема – презентација на делови од автобиографиите на Григор Прличев и Марко Цепенков (според вежбата од учебникот на страна 93 и 94).
 Примена на знаења во писмено изразување.
Учениците од бр. 1 до бр. 9 во дневникот подготвуваат  делови од автобиографијата на Г. Прличев, а учениците од 10 до 18 број во дневникот дел од авгобиографијата на М. Цепенков.Учениците може да користат Интернет за собирање податоци.
Насоките да се реализираат во период од 27 до 30 Април 
ВАЖНО !!!!Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com

[bookmark: _GoBack]Што не ви е јасно пишете ми во било кое време –кога ќе можам ќе ви одговорам!








